
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 재난안전과

부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

재난안전과 23,402,042 17,221,815 6,180,227

국 588,881 490,794 98,087

균 3,008,000 3,008,000 0

기 36,800 36,800 0

특 1,928,000 0 1,928,000

도 1,855,516 454,154 1,401,362

군 15,984,845 13,232,067 2,752,778

재해 및 재난 예방 495,988 254,320 241,668

국 3,519 900 2,619

도 136,861 63,500 73,361

군 355,608 189,920 165,688

재난안전 효율화 495,988 254,320 241,668

국 3,519 900 2,619

도 136,861 63,500 73,361

군 355,608 189,920 165,688

안전 정책 관리 운영 20,780 19,280 1,500

201 일반운영비 14,180 12,680 1,500

01 사무관리비 14,180 12,680 1,500

○ 재난표준행동메뉴얼 책자 제작
2,500 1,000 1,500

재난대응 안전 한국 훈련(국비) 5,168 0 5,168

국 2,584 0 2,584

도 1,292 0 1,292

군 1,292 0 1,292

301 일반보전금 5,168 0 5,168

국 2,584 0 2,584

도 1,292 0 1,292

군 1,292 0 1,292

11 행사실비지원금 5,168 0 5,168

○ 재난대응 안전한국훈련 5,168 0 5,168

국 2,584 0 2,584

도 1,292 0 1,292

군 1,292 0 1,292

안전문화운동 지원(도비) 111,500 100,000 11,500

도 33,900 30,000 3,900

군 77,600 70,000 7,600

201 일반운영비 104,500 100,000 4,500

도 31,800 30,000 1,800

군 72,700 70,000 2,700

01 사무관리비 104,500 100,000 4,500

○ 안전문화운동 군내버스 외부광고
4,500 0 4,500

도 1,800 0 1,800
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2,500,000원

5,168,000원

4,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

군 2,700 0 2,700

301 일반보전금 7,000 0 7,000

도 2,100 0 2,100

군 4,900 0 4,900

11 행사실비지원금 7,000 0 7,000

○ 남도안전학당 운영(강사료 등)
7,000 0 7,000

도 2,100 0 2,100

군 4,900 0 4,900

재난 안전관리 운영 35,540 33,540 2,000

201 일반운영비 15,540 13,540 2,000

01 사무관리비 15,540 13,540 2,000

○ 물놀이 안전사고 예방 홍보비
3,000 1,000 2,000

물놀이 위험구역 안전관리 요원 인건비(도비) 37,000 37,000 0

도 4,800 11,100 △6,300

군 32,200 25,900 6,300

101 인건비 37,000 37,000 0

도 4,800 11,100 △6,300

군 32,200 25,900 6,300

04 기간제근로자등보수 37,000 37,000 0

○ 물놀이 위험구역 안전관리 요원
37,000 37,000 0

도 4,800 11,100 △6,300

군 32,200 25,900 6,300

고령운전자 운전면허 자진반납 활성화 지원(국비) 27,000 9,000 18,000

국 935 900 35

도 7,819 2,400 5,419

군 18,246 5,700 12,546

201 일반운영비 19,000 0 19,000

도 5,700 0 5,700

군 13,300 0 13,300

01 사무관리비 19,000 0 19,000

○ 고령운전자 운전면허 자진반납 할인카드
참여업체 지원 1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

○ 고령자 차선이탈경보장치 설치 지원
17,500 0 17,500

도 5,250 0 5,250

군 12,250 0 12,250

301 일반보전금 8,000 9,000 △1,000

국 935 900 35

도 2,119 2,400 △281
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7,000,000원

3,000,000원

37,000,000원

1,500,000원

17,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

군 4,946 5,700 △754

14 기타보상금 8,000 9,000 △1,000

○ 고령자 운전면허반납 인센티브
8,000 9,000 △1,000

국 935 900 35

도 2,119 2,400 △281

군 4,946 5,700 △754

과속단속카메라 설치 120,000 0 120,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

01 시설비 120,000 0 120,000

○ 과속 단속카메라 설치 120,000 0 120,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

스마트횡단보도(바닥형 보행신호등) 설치 80,000 0 80,000

도 32,000 0 32,000

군 48,000 0 48,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도 32,000 0 32,000

군 48,000 0 48,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 스마트 횡단보도(바닥형 보행신호등) 설치
80,000 0 80,000

도 32,000 0 32,000

군 48,000 0 48,000

자율방재단 활동 지원 (도비) 3,500 0 3,500

도 1,050 0 1,050

군 2,450 0 2,450

302 이주및재해보상금 3,500 0 3,500

도 1,050 0 1,050

군 2,450 0 2,450

02 민간인재해및복구활동보상금 3,500 0 3,500

○ 자율방재단 소집수당 및 상해보험료
3,500 0 3,500

도 1,050 0 1,050

군 2,450 0 2,450

사회재난 대응 1,816,363 1,602,996 213,367

국 3,662 3,662 0

도 14,209 9,593 4,616

군 1,798,492 1,589,741 208,751

사회재난 안전 효율화 1,273,421 1,270,624 2,797
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8,000,000원

120,000,000원

80,000,000원

3,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 사회재난 대응
단위: 사회재난 안전 효율화 (단위:천원)

도 2,797 0 2,797

군 1,270,624 1,270,624 0

예비군 육성지원(도비) 2,797 0 2,797

도 2,797 0 2,797

308 자치단체등이전 2,797 0 2,797

도 2,797 0 2,797

10 예비군육성지원경상보조 2,797 0 2,797

○ 예비군 육성 장비지원 2,797 0 2,797

도 2,797 0 2,797

민생안전 542,942 332,372 210,570

국 3,662 3,662 0

도 11,412 9,593 1,819

군 527,868 319,117 208,751

사회복무요원 관리 170,000 100,000 70,000

301 일반보전금 170,000 100,000 70,000

10 사회복무요원보상금 170,000 100,000 70,000

○ 사회복무요원 급여 등 170,000 100,000 70,000

자율방범대 운영 200,420 65,850 134,570

301 일반보전금 82,870 58,300 24,570

06 자율방범대실비지원 82,870 58,300 24,570

○ 자율방범대원 근무복 지원
24,570 0 24,570

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

○ 부산 자율방범대 사무실 수리
10,000 0 10,000

○ 유치 자율방범대 사무실 신축
100,000 0 100,000

국민참여 민방위 날 훈련 경비(국비) 1,900 1,900 0

국 570 570 0

도 399 380 19

군 931 950 △19

201 일반운영비 1,900 1,900 0

국 570 570 0

도 399 380 19

군 931 950 △19

03 행사운영비 1,900 1,900 0

○ 국민참여 민방위의 날 훈련경비
1,900 1,900 0

국 570 570 0

도 399 380 19

군 931 950 △19

민방위 교육훈련 전자통지서 지원사업 6,000 0 6,000
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2,797,000원

170,000,000원

27,300,000원*90%

10,000,000원

100,000,000원

1,900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 사회재난 대응
단위: 민생안전 (단위:천원)

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

201 일반운영비 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○ 민방위 교육훈련 전자통지서 지원사업
6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

하천관리 12,706,500 8,298,000 4,408,500

국 547,000 442,000 105,000

균 2,739,000 2,739,000 0

특 1,528,000 0 1,528,000

도 1,168,500 15,000 1,153,500

군 6,724,000 5,102,000 1,622,000

하천정비 4,173,000 1,692,000 2,481,000

국 522,000 442,000 80,000

특 1,500,000 0 1,500,000

도 141,000 0 141,000

군 2,010,000 1,250,000 760,000

하천 유지보수(지방하천,소하천) 185,000 155,000 30,000

401 시설비및부대비 180,000 150,000 30,000

01 시설비 180,000 150,000 30,000

○ 장평 용강천 구름다리 설치사업
30,000 0 30,000

국가하천(탐진강) 유지 관리(자체) 885,000 205,000 680,000

401 시설비및부대비 880,000 200,000 680,000

01 시설비 880,000 200,000 680,000

○ 습지공원 노후 데크정비사업
600,000 0 600,000

○ 평화3구 유지관리도로 정비
80,000 0 80,000

하천 개수사업(미불용지) 보상비 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

○ 하천개수사업 보상비(미불용지)
100,000 50,000 50,000

국가하천 유지보수(탐진강)(국비) 522,000 442,000 80,000

국 522,000 442,000 80,000

401 시설비및부대비 310,000 230,000 80,000

국 310,000 230,000 80,000

01 시설비 310,000 230,000 80,000
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6,000,000원

30,000,000원

600,000,000원

80,000,000원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 하천관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

○ 국가하천(탐진강) 유지보수 사업(노선)
80,000 0 80,000

국 80,000 0 80,000

하천긴급정비사업(도비) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 장흥읍 신흥 소하천 정비공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

용산 봉황 소하천 정비사업(특교) 1,500,000 0 1,500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

○ 용산 봉황 소하천 정비사업
1,500,000 0 1,500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

지방하천 유지관리사업(도비) 111,000 0 111,000

도 111,000 0 111,000

401 시설비및부대비 111,000 0 111,000

도 111,000 0 111,000

01 시설비 111,000 0 111,000

○ 지방하천 유지관리사업
111,000 0 111,000

도 111,000 0 111,000

재해예방 및 복구 8,533,500 6,606,000 1,927,500

국 25,000 0 25,000

균 2,739,000 2,739,000 0

특 28,000 0 28,000

도 1,027,500 15,000 1,012,500

군 4,714,000 3,852,000 862,000

재해 응급 복구 350,000 200,000 150,000

401 시설비및부대비 350,000 200,000 150,000

01 시설비 350,000 200,000 150,000

○ 용산복지타운 응급복구 사업
150,000 0 150,000

재난관리기금사업(도비) 300,000 0 300,000

도 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000
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80,000,000원

30,000,000원

1,500,000,000원

111,000,000원

150,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

○ 재난관리기금사업(10개읍면)
200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

○ 지방하천 퇴적토 준설(10개읍면)
100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

장평 용강천 재해위험지구 정비사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○ 장평 용강천 자연재해위험개선지구 정비
사업 500,000 0 500,000

한파대책비(특교) 28,000 0 28,000

특 28,000 0 28,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

특 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○ '22년 한파대책 지원 4,600 0 4,600

특 4,600 0 4,600

○ '23년 한파대책 지원 3,400 0 3,400

특 3,400 0 3,400

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

특 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ '22년 한파대책 지원 10,400 0 10,400

특 10,400 0 10,400

○ '23년 한파대책 지원 9,600 0 9,600

특 9,600 0 9,600

장평 노선지구 자연재해위험개선지구 정비사업(균특) 4,780,000 4,780,000 0

균 2,390,000 2,390,000 0

도 239,000 0 239,000

군 2,151,000 2,390,000 △239,000

401 시설비및부대비 4,780,000 4,780,000 0

균 2,390,000 2,390,000 0

도 239,000 0 239,000

군 2,151,000 2,390,000 △239,000

01 시설비 4,068,000 4,568,000 △500,000

○ 장평 노선지구 자연재해위험개선지구 정
비사업 4,068,000 4,568,000 △500,000

균 2,034,000 2,284,000 △250,000

도 203,400 0 203,400

군 1,830,600 2,284,000 △453,400

02 감리비 700,000 200,000 500,000

○ 장평 노선지구 자연재해위험개선지구 정
비사업 700,000 200,000 500,000
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200,000,000원

100,000,000원

500,000,000원

4,600,000원

3,400,000원

10,400,000원

9,600,000원

4,068,000,000원

700,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

균 350,000 100,000 250,000

도 35,000 0 35,000

군 315,000 100,000 215,000

03 시설부대비 12,000 12,000 0

○ 장평 노선지구 자연재해위험개선지구 정
비사업 시설부대비 12,000 12,000 0

균 6,000 6,000 0

도 600 0 600

군 5,400 6,000 △600

관산 고읍지구 자연재해위험개선지구 정비사업(균특) 698,000 698,000 0

균 349,000 349,000 0

도 34,000 0 34,000

군 315,000 349,000 △34,000

401 시설비및부대비 698,000 698,000 0

균 349,000 349,000 0

도 34,000 0 34,000

군 315,000 349,000 △34,000

01 시설비 688,000 698,000 △10,000

○ 관산 고읍지구 자연재해위험개선지구 정
비사업 688,000 698,000 △10,000

균 344,000 349,000 △5,000

도 33,500 0 33,500

군 310,500 349,000 △38,500

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○ 관산 고읍지구 자연재해위험개선지구 정
비사업 10,000 0 10,000

균 5,000 0 5,000

도 500 0 500

군 4,500 0 4,500

'22.12.21.~24. 대설 사유재산 재난지원금(국비) 37,500 0 37,500

국 25,000 0 25,000

도 12,500 0 12,500

302 이주및재해보상금 37,500 0 37,500

국 25,000 0 25,000

도 12,500 0 12,500

02 민간인재해및복구활동보상금 37,500 0 37,500

○ 대설 사유재산 재난지원금(성립전)
37,500 0 37,500

국 25,000 0 25,000

도 12,500 0 12,500

재난지원금 10,000 0 10,000

302 이주및재해보상금 10,000 0 10,000

02 민간인재해및복구활동보상금 10,000 0 10,000
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12,000,000원

688,000,000원

10,000,000원

37,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

○ 자연재난 관련 재난지원금 지급
10,000 0 10,000

지방하천 퇴적토 준설 및 잡목제거 사업(도비) 102,000 0 102,000

도 102,000 0 102,000

401 시설비및부대비 102,000 0 102,000

도 102,000 0 102,000

01 시설비 102,000 0 102,000

○ 2022년 지방하천 퇴적토 준설 및 잡목제거
사업 42,000 0 42,000

도 42,000 0 42,000

○ 2023년 지방하천 퇴적토 준설 및 잡목제거
사업 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

관산 고읍천 지방하천 정비사업(도비) 500,000 0 500,000

도 325,000 0 325,000

군 175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 325,000 0 325,000

군 175,000 0 175,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○ 관산 고읍천 지방하천 정비사업
500,000 0 500,000

도 325,000 0 325,000

군 175,000 0 175,000

대덕천 하천기본계획 재수립 용역 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 대덕천 하천기본계획 재수립 용역
300,000 0 300,000

교통행정 개선 5,709,347 5,199,461 509,886

국 34,700 44,232 △9,532

균 269,000 269,000 0

도 455,946 366,061 89,885

군 4,949,701 4,520,168 429,533

교통안전시설물 설치 326,000 280,220 45,780

국 0 8,532 △8,532

도 10,000 10,000 0

군 316,000 261,688 54,312

교통안전시설물 및 개보수 210,000 150,000 60,000

401 시설비및부대비 210,000 150,000 60,000

01 시설비 210,000 150,000 60,000

○ 긴급차량 우선신호 시스템 설치
60,000 0 60,000

도로조명설비 원격점검 인프라 구축(국비) 0 14,220 △14,220
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10,000,000원

42,000,000원

60,000,000원

500,000,000원

300,000,000원

60,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통안전시설물 설치 (단위:천원)

국 0 8,532 △8,532

군 0 5,688 △5,688

401 시설비및부대비 0 14,220 △14,220

국 0 8,532 △8,532

군 0 5,688 △5,688

01 시설비 0 14,220 △14,220

○ 도로조명설비(신호등) 원격점검 설비
0 14,220 △14,220

국 0 8,532 △8,532

군 0 5,688 △5,688

대중교통지원 5,166,571 4,711,465 455,106

국 34,700 35,700 △1,000

균 269,000 269,000 0

도 445,946 356,061 89,885

군 4,416,925 4,050,704 366,221

공영운수 지원 142,896 52,896 90,000

201 일반운영비 109,896 19,896 90,000

03 행사운영비 90,000 0 90,000

○ 정남진물축제 교통정리 대책비
90,000 0 90,000

농어촌버스 재정지원(도비) 886,991 893,061 △6,070

도 286,991 293,061 △6,070

군 600,000 600,000 0

307 민간이전 886,991 893,061 △6,070

도 286,991 293,061 △6,070

군 600,000 600,000 0

09 운수업계보조금 886,991 893,061 △6,070

○ 여객자동차 운수사업 재정지원금(비수익
노선, 시설개선비 등) 886,991 893,061 △6,070

도 286,991 293,061 △6,070

군 600,000 600,000 0

택시업체 재정지원 107,188 56,368 50,820

201 일반운영비 101,640 50,820 50,820

01 사무관리비 101,640 50,820 50,820

○ 택시업계 차량외부 래핑광고비
50,820 0 50,820

특별교통수단 도입보조사업(국비) 46,000 48,000 △2,000

국 23,000 24,000 △1,000

도 11,500 12,000 △500

군 11,500 12,000 △500

405 자산취득비 46,000 48,000 △2,000

국 23,000 24,000 △1,000

도 11,500 12,000 △500

군 11,500 12,000 △500
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0원*0개소

90,000,000원

886,991,000원

121,000원*70대*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통지원 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 46,000 48,000 △2,000

○ 교통약자 이동지원차량 구입
46,000 48,000 △2,000

국 23,000 24,000 △1,000

도 11,500 12,000 △500

군 11,500 12,000 △500

광역버스정보시스템(BIS) 구축운영 10,980 10,140 840

201 일반운영비 1,560 1,320 240

02 공공운영비 1,560 1,320 240

○ 버스정보안내기 전기 사용료
240 0 240

308 자치단체등이전 9,420 8,820 600

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,420 8,820 600

○ 버스정보안내기 유선인터넷 관리 수신료
600 0 600

바우처 택시 사업(도비) 252,000 0 252,000

도 75,600 0 75,600

군 176,400 0 176,400

307 민간이전 252,000 0 252,000

도 75,600 0 75,600

군 176,400 0 176,400

09 운수업계보조금 252,000 0 252,000

○ 바우처택시사업비(운수업체 지급, 통신료)
252,000 0 252,000

도 75,600 0 75,600

군 176,400 0 176,400

운송업계 긴급 연료비 지원(도비) 69,516 0 69,516

도 20,855 0 20,855

군 48,661 0 48,661

307 민간이전 69,516 0 69,516

도 20,855 0 20,855

군 48,661 0 48,661

09 운수업계보조금 69,516 0 69,516

○ 운수업계 긴급 유류보조금
69,516 0 69,516

도 20,855 0 20,855

군 48,661 0 48,661

터미널 운영 관리 29,000 20,000 9,000

터미널 운영 지원 29,000 20,000 9,000

307 민간이전 29,000 20,000 9,000

02 민간경상사업보조 29,000 20,000 9,000

○ 회진버스터미널 유지보수
9,000 0 9,000

행복한 안전도시 구현 1,820,470 1,020,470 800,000
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46,000,000원*1대

10,000원*2대*12월

25,000원*2대*12월

25,200,000원*10월

69,516,000원*1회*1원

10,000,000원*1개소*90%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 행복한 안전도시 구현
단위: 안전관리 인프라 구축 (단위:천원)

특 400,000 0 400,000

도 80,000 0 80,000

군 1,340,470 1,020,470 320,000

안전관리 인프라 구축 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

재난 및 상황감시 CCTV 설치(특교) 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○ 재난상황감시 및 지능형 CCTV 설치
400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

통합관제센터 역량 강화 1,420,470 1,020,470 400,000

도 80,000 0 80,000

군 1,340,470 1,020,470 320,000

방범용 CCTV 설치지원(도비) 400,000 0 400,000

도 80,000 0 80,000

군 320,000 0 320,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도 80,000 0 80,000

군 320,000 0 320,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○ 지능형 상황관리 시스템 설치
400,000 0 400,000

도 80,000 0 80,000

군 320,000 0 320,000

재무활동(재난안전과) 217,634 210,828 6,806

보전지출(재난안전과) 6,806 0 6,806

보전지출(재난안전과) 6,806 0 6,806

802 반환금기타 6,806 0 6,806

01 국고보조금반환금 1,911 0 1,911

○ 민방위 교육훈련사업(이자포함)
1,648 0 1,648

○ BIS(버스광역정보시스템) 구축사업
263 0 263

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,895 0 4,895

○ 2022년 안전보안관 활동 운영 지원사업(이
자포함) 1,264 0 1,264

○ 민방위 교육훈련사업(이자포함)
751 0 751

○ 2021년 소방안전교부세 안전분야사업 (이자
포함) 2,880 0 2,880
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400,000,000원

400,000,000원

1,647,890원

262,809원

1,263,390원

750,360원

2,879,540원


